A. D. J. 80, Ep. 149, 212 ^{out}

fecerat tandem plebanus contractum cum fac-
tore decimarum, quem ipse ignorat, talem, quod
plebanus debuit tollere post alios 2 rursus
beneficiales et factor post minus advocati
causa facilitatis conductionis. -- a quo tempore
exemptus est advocatus? deponit prout credit
a 10 annis vel ultra:

4. vidi lab. Stan. Starnylenko de G. „prius
8 anni sicut ibi narratur”

Grady [-Gzdy] Wir/ Jedwabne 15-16/
„honor. Michael vicar. in Jedwabne... in facto contro-
versie inter ... epum sive factores decimarum clavis
Lomzen. ex d et hon. d. Paulum de Cleukowo rectorem
parroch. ecli in Jedwabne ex altera partibus occasione
decimarum videl. 6 mansorum in villa Cwre... et
2 mansorum in villa G., quos eiam idem rector
pretendit fuisse advocaciales et ex eiss decimas per
ipsum et per predecessores ipsius percipisse et per
honor. viros dd. Joan in Pyg tynna et Stan. in Dros-
dowo ex commissione speciali prefati ... epi Ploc....
.. ~~et~~ eps... ordinavit... quod videl. dicitus... eps...
sive ipsius mense epalis post omnes agros commu-
A. D. J. P. C. Ep. 2, 125-126 /

as ametonales, quos nunc colunt in villa G., nec-
non post agros ametonales, qui noviter adiuncti
sunt prediis in ibid. et super quibus controversia
erat suscitata, ac de 6 mansis in Curie ex prediis
locatis et nuper possessit debebit per ... factores
tollere et decimare, dictus vero rector ratione premissio-
rum ultra antiqua predia in G. et Curie
decimam de 7 mansis a pluribus annis desertatis
et qui usque modo desertati sunt et de quibus
decima percipiebatur pro mense ... epi ... <...>
pro se ipso .. alii ipsius successores ... decimant.

Grands.

z. wts.

5 III 1578.

MRPS IV, nr 11485

Querculae^o Stan.^o Cowardes de Grobranow et Stan.^o
Strobiluski de Slinki, nuntius terre Visnensis, usumne Stan.
Slinka de Janowce vexilliteri, Mathie de G. iudicis,
Georgii de Pruskie schang subindictis, Stan. de Cuba veua-
toris -- terre Visnensis --

MK 31, 127.

[Gredy]

z. wska.

1579

Adam Petri de Carwowa Ploc. dioc. ad provi-
sionem hon.^{is} Dominici de Vythynye apud s.
Bartholomei in Ploccka et Pauli de Chyorkowo
in Gredwabne part. ecclesiarum rectoribus, et Mathe
Grazki iudicis terre Visnensis

Ds. 4874, f. 54v subdiacon, 56v diacon, 60v presbiter.